

NOUVEAU

Un parfum qui dure
4X plus longtemps,
jour après jour

4X PLUS LONGTEMPS

Soupline
Moments Magiques
CALIN D'AMOUR

100% LIQUIDE

57

COLGATE-PALMOLIVE SAS au capital de 5 911 900 € - R.C.S. 490 1991 649 Nanterre F-92700 Colombes

~~6,45~~ L'UNITÉ
3,89

-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

ADOUCCISSANT CONCENTRÉ MOMENTS MAGIQUES SOUPLINE[®]
800 ml - 4,86 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

FRAÎCHEUR INFINIE

FORMAT FAMILIAL
LE CHAT[®]
BICARBONATE

Lot de 2 x **132**
66 lavages = lavages

28,23 LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ EN CAISSE

40% EN AVANTAGE CARTE*

16,93 LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

11,30€ SUR VOTRE CARTE

LESSIVE LIQUIDE L'EXPERT BICARBONATE 2X66 LAVAGES LE CHAT[®]
format familial
2x2970ml - soit 5,94 l - 4,75 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

maison VERTE
Lessive Détachante
Amande Douce

~~5,25~~ L'UNITÉ
3,17

-40% DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE LIQUIDE DOYPACK DÉTACHANTE AMANDE DOUCE PEAUX SENSIBLES X33 LAVAGES MAISON VERTE[®]
1,485 l - 2,13 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Apta
Gel WC
JAVEL

~~0,91~~ L'UNITÉ
0,91

-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € : 0,63€

GEL WC JAVEL AGRUMES 3EN1 APTA[®]
750 ml - 1,21 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 1,54 € au lieu de 1,82 €
1,03 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MIR
LESSIVE BLACK
raviveur

5,09 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

40% EN AVANTAGE CARTE*

3,05 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

2,04€ SUR VOTRE CARTE

LESSIVE LIQUIDE BLACK RAVIVEUR X27 LAVAGES MIR[®]
1,35 l - 3,77 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Colgate
MAX WHITE
OPTIC

~~3,87~~ LE LOT DE 2
2,55

-34% DE REMISE IMMÉDIATE*

DENTIFRICE MAX WHITE OPTIC COLGATE
2x75ml - soit 150 ml - 17 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Lotus
Sensitive

2,73 LE PACK DE 3

BOÎTE MOUCHOIRS SENSITIVE 80 X 2 + 1 BOÎTE OFFERTE LOTUS
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.